NCP720BMT125TBG Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Fornecedor AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distribuidor AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA NCP720BMT125TBG
FABRICANTE AMI Semiconductor / ON Semiconductor
DESCRIÇÃO IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 625660 pcs
FICHA DE DADOS
DESVIO DE TENSÃO (MÁX.) 1.4V @ 350mA
VOLTAGEM - SAÍDA (MIN / FIXA) 1.25V
TENSÃO - SAÍDA (MAX) -
VOLTAGE - INPUT (MAX) 5.5V
EMBALAGEM DO DISPOSITIVO FORNECEDOR 6-WDFN (2x2)
SÉRIE -
RECURSOS DE PROTEÇÃO Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
EMBALAGEM Tape & Reel (TR)
CAIXA / GABINETE 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
TIPO DE SAÍDA Fixed
CONFIGURAÇÃO DE SAÍDA Positive
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 125°C
NÚMERO DE REGULADORES 1
TIPO DE MONTAGEM Surface Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIÇÃO DETALHADA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
ATUAL - SAÍDA 350mA
RECURSOS DE CONTROLE Enable
NCP720BMT125TBG
Número da peça: NCP720BMT125TBG
Fabricante / Marca: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição do Produto IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 625660 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
NCP720BMT140TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
Em estoque:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
Em estoque:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Em estoque:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
Em estoque:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
Em estoque:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
Em estoque:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
Em estoque:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
Em estoque:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
Em estoque:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
Em estoque:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
Em estoque:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
Em estoque:  187815 pcs
RFQ